ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Представительного Собрания Железногорского района Курской области от 28.07.2022 года №70-4-РС «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Центр бюджетного учета Железногорского района»
Принято Представительным

Собранием Железногорского района
                        «24» ноября 2022года

Руководствуясь статьей 145 Трудового кодекса Российской Федерации, пунктом 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального района "Железногорский район" Курской области, Представительное Собрание Железногорского района Курской области, РЕШИЛО:

1.Внести изменение в Решение Представительного Собрания Железногорского района от 28.07.2022 года №70-4-РС «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Центр бюджетного учета Железногорского района»:
1.1. Пункт 4.2. Положения о системе оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Центр бюджетного учета Железногорского района дополнить словами:
«4.2.1. Выплата материальной помощи сотрудникам производится в размере одного должностного оклада в год, за исключением сотрудников, находящихся в отпуске по уходу за ребенком и вышедшим на работу на условиях не полного рабочего времени, а так же находившимся в отпуске без сохранения заработной платы три и более месяцев до даты принятия решения о выплате.

Материальная помощь устанавливается локальным актом руководителя учреждения.»
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Жизнь района» и разместить на официальном сайте Администрации Железногорского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Председатель

Представительного Собрания
Железногорского района Курской области
	В.В. Пантюхов

	Глава Железногорского района
Курской области
	А.Д. Фролков

«24» ноября 2022 года

№ 103-4-РС